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5 5.40 Sendebeginn, Bau- I ...
ernfunk, Bauernmusik. 5.40 Programm vom 5.30 Wir schalten ein. 5.57 Weckruf und

: 5.50 Nachr., Wetter. Sender Wien I. 5.55 Spruch des Tages. 5.57 Weckruf. Nachrichten.

6 'Hör zu, Kollege I Sen- 6.30 Turn~n in der Nachr. 6.05 Für Arbei- Nachr. 6.10 Landwirtl 6.10 Frühmuslk. .
dung der Russ. Stunde. Familie. tende. 6.10 Lokales. 6.15 schaft. 6.20 Musik. 6.55 Morgenspruch.
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7 'Nachr., Wetter, Verl,aut- 7.15 Musik am Morgen Nachr., Programm. Nachrichten. Nachrichten für .~"
·barungen. 7.15 Musika- (aus Dornbirn). 7.15 Musikal. Album- 7.10 Programm. Auf Welle 417,2m 7.10 Vorarlb. Lc.?kdl!l
lisches Kalenderblatt, blatt. 7.30Alt, aber gut. 7.15 Bunte Weisen. 7.15Musik am 11101'111

8 Nachrichten, Verlaut- Progr. vom Sender I. Wirtschaftsfunk. Nachr. 8.15 Musik. 8.15 Was koche ich? Französ. Nachrichtel
barungen. 8.15 Pro- 8.15 Musik am laufen- 8.10 Klingende Kleinig- 8.30 Küchenfahrplan. 8.20 Merken Sie vorS 8.2Q HausfrauenstUDIl
gramm vom Sender II. den Band. keiten. 8.35 Musik. 8.30Ein Gruß für dich. 8.55 Progr., Wetter. '

1---1-::9~4:'-:0'='::F::':'--'~d::':'·~F:::=-:a--u:':"::;':=Ec...::.:...al 8.45 Aus unserem Wir erfüllen Hörer- Meteorbericht für ca.
9 S'chleh'i~: levo~ Mä~- gestrigen Programm. wünsche (bis 9.45Uhr). Luftfahrt.

necken zumMannequin. 9.03 Londoner Klänge. 9.10 Sendepause.
Roman: "Zwei Kro- 10.15 Programm vom 10.03 Und so geht's 10.15 Schulfunk. 10.15 Schulfunk.10 nen." 10.15 Schulfunk. Sender Wien I. weiter. 10.15Musik der 10.45Aus der Welt der 10.45 Beschwingte -
10.45 Kleines Konzert. Meister.l0.45 Suchdienst. Frau. Melodien. '

Zeit

,Ein Gruß an dich I 14.03 Was Sie gerne Nachrichten aus der Kärntner Nachr. 14.10 14.10 Sendepause. .14 {Musikalische Wunsch- hören. 14.40 Anekdote. Steiermark. Was Sie sich wünschen.
sendung.) - .. 14.45 Für die Frau. 14.10Musik nach 'risch. 14.30 Slowen. Sendung. 0"

11
' Schulfunk. 11.25 Vor- 11.45Intermezzo Kurznachrichten. 11.03 Vergnügt am Vormit- ~ Wetter, anschließen4

mittagskonzert. (Schallplatten). Vergnügt um elf. 11.45 tag. 11.30 Für Stadt u. Volkstümliche Musit;
11.45 Mittagskonzert. Für unser Landvolk. Land. 11.45 Landvolk. 11.45 Fürs Landvolk.'

12 . 12.30Wetter- u. Wasser- Mittagskonzert. Mittagskonzert. 12.30 Mittagskonzert. • Mittagskonzert. - .
standsbericht, Verlaut- 12.30 Programm vom Nachrichten. 12.45Kul- 12.30 Nachr., Progr. . 12.30 Nachrichten. .-
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13 Mittagskonzert (Fort- Mittagskonzert. Mittagskonzert. 13.45 Mittagskonzert. Mittagskonzert. •
setzung). 13.45 Ver- 13.45 Programm vom UNESCO. 13.55' Brief- 13.45 Es spricht der 13.45 ronende Funk- 13.45 Paris - Fran- I'
lautbarungen. Wetter. Sender Wien I. markenplauderei. Pfadfinder. mSerate. .zösische NachrichtelL·

Schulfunk. Szenen aus der roman- 15.03Konzel'tstunde. Schulfunk. 15.30 Maria15 15.30 Vision aus. dem tischen Oper "Der flie- 15.45. Roman: ••GÖsta Cebotari singt.
Parfümflakon. gende Holländer." Berhng." 15.45 Esperanto.

Musik. 16.30 Kinder-"
geschichten.
16.55 Froh und heiter.

15.58 Wetterbericht. •
'Bunte Minuten. Memoires franl;ais.' 16.03 Nachmittagskon- Konzert. 16.30 Lese-16 16.55· Programm bis 16.15 Neue Hausmußik. zert. 16.30Erzählungen. stunde des Südland-
I Sendeschluß. 16.55 Vom Sender I. 16.55Jeden geht es an. Buchringes.

16.30 Neues aus dem
Schallplattenalmanach.

Nachr. 17.10 Wissen- 17.10Unterhaltungskon- 17.03 Musik um fünf. Nachr. 17.10 Nachmit-17 schaft. 17.25Briefmarke. zert (aus Dornbirn). 17.3!> Erzählung. 17.45 tagskonzert.
17.35Russische Stunde. 17.55Jeden geht es anS Weite bunte Welt. 17.55Jeden geht es an!
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18 Folge. 18.45 Arbeiter- man. 18.30Unsere Reise- 18.15 Junge" Welt. 18.30 18.15 England. 18.30 Anzeige.

funk. 18.50 Verlautbg. ecke. 18.45 Russisch. Unterhaltung. Beschwingte Klänge.

19 Kommentar. 19.30Echo Progr. vom Sender I. 19.03 Sport. 19.10Hallo, Echo der Zeit. , 19.30 Sang und Klang 19.01 Nachr., Sport.
des Tages. 19.45 "Aber 19.30Mit Bulli Buhlan. Kollege.. 19.15 Besuch 19.15 So geschah esl zum Feierabend. 19.15"So geschah esl"
die rote Schachtel!" 19.45 Nachr., Wetter. im Studlo D. 19.45USA. 19.45 Stimme Amerikas. 19.45 Der ÖGB.

20 Nachr., Wetter. 20.15 Interview mit der Zeit. Nachrichten, Weltlage. Nachr. 20.15 ,;Denk Nachr. 20.15 Sympho- Nachr. 20.15 Dring in
Kleine Radiobühne: 20.15Jazzrevue. 20.15 Hallo, Paris - mit!" ein DenKsport- nische Dichtungen von alle Herzen. Ein Volk••
"Wann wir altern ... " 20.45 Orchester konzert. l-;h;;-;a~I;:;;lo~,~W~l:-;'e~n:::.~-;:;;---.-__ I~w;.;.e:.:tt~k;.:a::m~p::;f.:...·----:=-----:c __ I..=.F=::r:;ie:.:d~r~lc:.:h:.:.-.::;S~m::.:e;:.:t=a.::n:.::a.:....~_I.;k:;:o~n=z~e~rt~.-----:-:-__-;-__:;=_-I

t-2-1-I-:Ms:':t,...r-el-=~c,..ho-uQ-;;lrd'-:-ch.....:.....ems-:tic:-te-r-.s-e-:-in-e-m-IDirigent: Th. Scher- 21.03 Sieben Tage - Musikalische Spazier- "Andre und das große Im Sternensaal der
mann. Das Große 01'- gut geschüttelt. 21.30 gänge (11).Manuskript: Schweigen", eine Funk- Nacht. Der Traum in

-21.30 Neue Sendung. chester der Ravag. USA in Wort und Ton. Dr. Harald Kaufmann. ballade von W. Bauer. Dichtung und Musik.

Nachmittagskonzert.
17.55Jeden geht es ant
Briefmarke. 18.15 Frz.
Musik. 18.30Musik. -
18.45Heimatkundliches.

1,

22 Reportage .. 22.10 Sport. Nachr., Wetter 22.15EI- Nachrichten. 22.15Hans Nachr. 22.15 Letzte Nachrichten. Nachr., Sport. 22.15
22.20Nachr. 22.35Espe- ternschule. 22.40 Echo Steiner spIelt. 22.30 Neuheiten'. 22.30 Studio 22.15Sendeschluß. Progr. 22.20 Gespräch.
ranto.22·10Russ. Stunde. des Tages. 22.50Musik. "Die schwarze Spinne." der Gegenwart. 22.35 1000 bunte Noten.

23 ~03.oo·4ONMacohdr·.Roh.OY5thmJOehn.. 23.40 Vom Sender I. 23.30 österr. und inter- 23.30 Für den Jazz- 23.30Musik bis Mitter-
0.00 Vom Sender I. nationale Presse. 23.35 freund. 23.55 Nachr. nacht.

'.Brahms: Trio op. 8. 0.05 Sendeschluß. Musik. 0.00 Kurznachr. 24.00 Sendeschluß. 23.55 Sendeschluß.

Nachr.: 6.15, 7.00, 12.30. 19.30, 22.15. _
- 6.20 Turnen. 6.25 Volkstüm!. Kunterbunt.

7.05 Programm, Turnen. 7.15 :Märsche.
. 7.30 Pause. 11.00 Gemeinschaftssendung.

12.15 Musikal. Erinnerungen. 12.40 Kon-
zert. 13.25Unvorhergesehenes. 13.35Lieder
und Operettenweisen. 14.00Wir Frauen in

E unserer Zeit. 14.30Pause. 15.15Die Gärt-
nerin aus Liebe. 15.20 Schulfunksendung.

;:: 15.50 Ouvertüren zu Jugendopern. 16.00
:8 Skandinavische Volkstänze. 16.15 Vor-

lesung. 16.30Gemeinschaftssendung. 17.30
Kinderstunde. 18.00Basler Unterhaltungs-
orchester. 18.35Pot-au-feu. 19.00 Walzer-
musik. 19.25Mitteilungen. 19.40Echo der
Zeit. 20.00Musik. 2Q.45Flug nach Marokko.
21.15Sechstes festliches Spätkonzert. 22.20
Frauen sprechen zu Männern. 22.30
Concerto für Streichquartett.

~ Nachr.: 6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 13.00, 17.00,Z 19.45,22.15, 0.00.- 5.30 Musik. 5.55Land-
~ funk. 7.10 Für die alten' und neuen••••. E Landsleute. 7.50Progr., Musik. 9.15 Schul-r-. t- funk. 9.45 Suchdienst. 10.20 Pause. 11.15

c:ö Landfunk. 12.00Opernkonzert. 13.10Musik.
~ "=l' 13.45Musik. Kleinigkeiten. 14.15Börse. 14.35
~ c? Schach. 14.50 Das Orchester Artur

= ~ Schanze. 15.15 Schulfunk. 15.45 Für Kin-
•.• der. 16.00 Fränkische Komponisten. 16.40

U ci Kleine Stücke. 16.55Pause. 17.20Musik.
00 •.• 18.00 Zeitfunk. 18.15 Sport, Musik. 18.45
•••• M Aktuelles aus Amerika. 19.00 Abend-
~ .r; konzert. 20.00 Politik aus erster Hand.

~ 20.15 Wir spielen Ihre Lieblingsmelodien.
~ 21.30 Kulturspiegel. 22.30 Musikalische
~ Kurzweil. 23.35 Die unheimliche Ge-= schichte. 0.05 Jazz im Funk.

Nachr.: 6.00, 7.00. 8.00, 9.30, 12.45. 17.30,
22.00,0.00.- 6.10 Markberichte. 6.15Musik.
6.50 Evang. Andacht. 7.10 Musik. 7.20
Kultur, Musik. 8.10Eigenprogr. 8.30Presse .
8.40 Musikalisches. 9.00 Für die Hausfrau.
9.45 Kath. Krankengottesdienst. 10.3i-
Pause. 11.00 Froher Klang. 11.30 Eigen-
progr. 12.15 Mittagskonzert. 13.00 Presse.
13.15 Aus dem Leben Frankreichs. 13.30
Musik. 14.20Französisch. 14.30Schulfunk .
15.00 Wirtscl1aft. 15.15 Nachmittagskon-
zert. 16.15 Bücherschau. 16.30 Sang und
Klang. 17.00 Ist Lepra heilbar? 17.20
Klaviermusik. 17.40 Eigenprogr. 18.20
Zeitprobleme. 18.30Musik. 19.00 Internat.
Zeitfunk. 19.40Zeittribüne. 20.00Melodien.
21.20Aus Arbeit und Wirtschaft. 21.40.,Im
schönen Wiesengrunde." 22.00 Klavier-
musik. 22.30Nachtstudio. 23.00Tanzmusik.

I

z Nachr.: 5.00, 5.30, 6.30, 7.30, 8.30, 12.30,
. 13.30,16.30,19.30,22.00,0.00, 1.00,2.00,2.55.
- 5.10 Musik. 6.15 Jugend. 6.45 Amerika.
7.00 Musik. 8.1frFür die Frau. 8.45 Pause.
10.00Schulfunk. 10.45Schulfunkorchester.
11.00 Bunte Klänge. 11.30 Heiteres. 12.00
Konzert. 12.20 Fürs Landvolk. 12.52 Pro-
gramm, Konzert. 14.00 Wirtschaft. 14.15
Lieder. 14.30Für die Jugend. 15.00Schul-
funk. 15.30Musik. 16.00Beethoven-Sonate.
16.40Technik. 17.00Vertraute Klänge. 17.43
Programm, Presse. 118.00Glocken, Sport,
Musik. 18.30Zeit im Funk. 19.00Amerika.
19.45Berlin spricht.. 20.00Programm, "Die
Schwätzerin von Saragossa". 20.45 Hör-
spiel. 22.25 Tangoserenaden. 22.45Stimme
Amerikas. 23.00 Für Lehrer. 23.20 F. G.
Malipiero zum 70. Geburtstag. 0.20 Kla-
viermusik. 1.15 Opernmusik. 2.15 Tanz.
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.-.. cl Nachr.: 8.30, 12.00,18.00,19.55,22.30.- 7.00t.' H Mit auf den Weg zu nehmen. 8.20 An-
~ ~ dacht. 8.35 Schulfunk. 9.35 J. S. Bach.
~ tQ 10.00 DIe Leseprobe. 10.20 Schallplatten-
"'"' C'1 musik. 1U)0 Tänzerische Musik. 11.20 Or-= an chesterkonzert. 12.15Umschau. 12.45Musik.
~ ""!. 13.30 Wirtschaftstips. 13.40Progr., Pause.
~ ; 15.00 Tanzmusik. 15.30 Niederdeutsche< . Chronik. 16.00Fabeln von' James Thurber.

= ~ 16.05Nachmittagskonzert. 17.00Bunte Sen-
(15 dung für die Frau. 17.30 Am Flügel des

......,~ Komponisten. n,50 De bunte Brück twü-
~ schen Hooch un Platt. 18.15 Musik aus

~ • den Bergen. 18.45 Innenpolit. Rundschau.
""" ~ 19.00 Violinkonzert D-dur von Mozart.
•••• "=l' 19.30 Zwischen Hamburg und Haiti. 20.05a: ö Notenwechsel Stuttgart-Hamhurg. 21.85

Z ~ Aus französischen Opern. 22.45 Schule
für Eheglück. 23.15 Tanzmusik.

Nachr.: 5.30, 6.00, 7.00, 7.55, 9.00, 12.45,
18.30,19.30,22.00, 24.00. - 5.00 Musik. 5.55
Geistl. Wort. 6.05 Musik. 6.40 Heimatpos\a
7.05 Geist!. Wort. Progr. 8.00 FrauenfunIr,-'
8.15 Musik. 9.05 Konzert. 9.45 Suchdienst.
10.15Schulfunk. 10.45Krankenvisite, Pause.n.oo Landfunk. 12.00 Musik. 13.00 Echo
aus Badeil. 14.10 Progr., Musik. 14.30
Kinderfunk. 15.00Schulfunk. 15.30Klavier-
musik. 15.45 Wirtschaft. 16.00 Emigrierte
Schriftsteller. 16.15Konzert. 17.00Christen-
tum und Gegenwart. 17.15 Alte und neue
Klaviermusik. 17.40 Heimatpost. 18.00
E. Lehn spielt. 18.45 Amerika. 19.00 Pro-
gramm, Musik. 19.45 Von Tag zu Tag.
20.05 Stuttgarter Volksmusik. 20.30 Inter-
nationaler Chor von Caux. 22.20Orchester
W. Greihs: 22.40Grenzen der Demokratie.

.23.~OGenfer Ballade. 23.45 Feuilleton.


